

# **FPO af 1994 ApS**

Grønningen 54  
6230 Rødekro

Årsrapport  
13. juni 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/08/2020**

---

**Flemming Luckmann**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	12
----------------------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

FPO af 1994 ApS

Grønningen 54

6230 Rødekro

CVR-nr: 40584080

Regnskabsår: 13/06/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holding virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på -11.862 kr., og virksomhedens balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på 28.138 kr.

Selskabet forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 13. jun. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.
Eksterne omkostninger .....		-2.289
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-2.289</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-2.289</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder .....		-9.573
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-11.862</b>
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-11.862</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-11.862
<b>I alt .....</b>		<b>-11.862</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		193.577
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>1</b>	<b>193.577</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>193.577</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>193.577</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		40.000
Overført resultat .....		-11.862
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>28.138</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		165.439
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>165.439</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>165.439</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>193.577</b>

# Egenkapitalopgørelse 13. jun. 2019 - 31. dec. 2019

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Årets resultat .....		-11.862	-11.862
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse .....	40.000		40.000
Egenkapital, ultimo .....	40.000	-11.862	28.138

Selskabskapitalen har uændret været 40.000 kr. siden stiftelsen.

# Noter

## 1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>Kapitalandele i associerede virksomheder kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	203.150
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>203.150</b>
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	-9.573
Udloddet udbytte	0
<b>Nettoopskrivninger ultimo</b>	<b>-9.573</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>193.577</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
Regnskabskontoret Løve ApS , Røde kro	30 %	589.176	131.531
RL Software Development ApS, Aarhus	33 %	42.000	0

RL Software Development ApS har ikke aflagt første årsregnskab endnu og er derfor indregnet til kostpris.

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2019.

## 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte .....	<b>2019</b>
	0